证券代码：603399    证券简称：吉翔股份       公告编号：2018-062

锦州吉翔钼业股份有限公司

关于完成公司经营范围工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

锦州吉翔钼业股份有限公司（以下简称“公司”）于第三届董事会第四十七

次会议和 2018 年第五次临时股东大会分别审议通过了《关于增加公司经营范围

及修改<公司章程>的议案》，详见公司刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》、《证券时报》和上海证券交易所网站的公告。

公司对《公司章程》相应条款进行了修改，并按照工商管理部门的要求办理

了工商变更登记等相关手续，于 2018年 6月 14日领取了锦州市行政审批局换发

的《企业法人营业执照》。本次工商变更完成后，公司经营范围变更为：“有色金

属（金银除外）冶炼。炉料，金属化合物，金属合金制品，五金矿产品的购销业

务；（以上项目均不含危险品）。工业废渣制砖及销售业务。电视节目制作发行，

大型活动组织服务，设计制作代理发布广告，文学创作服务。”其他登记事项不

变。相关信息如下：

注册号：91210700749779175E

名称：锦州吉翔钼业股份有限公司

类型：股份有限公司

住所：凌海市大有乡双庙农场

法定代表人：李云卿

注册资本：人民币伍亿肆仟陆佰柒拾伍万零陆佰肆拾玖元整

成立日期：2003 年 6月 18日

营业期限：自 2003 年 6月 18日至长期

经营范围：有色金属（金银除外）冶炼。炉料，金属化合物，金属合金制品，

五金矿产品的购销业务；（以上项目均不含危险品）。工业废渣制砖及销售业务。

电视节目制作发行，大型活动组织服务，设计制作代理发布广告，文学创作服务。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

特此公告。

锦州吉翔钼业股份有限公司董事会

2018 年 6 月 16 日